
                

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 
SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

“CARMINE RUSSO” 

Via Sandro Pertini, 54 - 80033 Cicciano - Tel. 0818248393 - Fax 0818262594 Cod. Fisc. 92012260631 - Cod. Mecc. NARH07000E - Distretto .30 
E‐mail :  narh07000e@istruzione.it  ‐ narh07000e@pec.istruzione.it  ‐ sito: www.ipsar.net  

 

LA GIUNTA ESECUTIVA 

Viene convocata in data _20/12/2016 alle ore 10.30, per deliberare sui seguenti punti posti al’O.d.g: 

- Variazioni ed assestamenti al programma annuale 2016; 

- Programma annuale 2017 – proposta di delibera 

 

Sono presenti / assenti: 

 

nominativo In qualità di  Presente / assente 

D.S. Prof.ssa Carmela Maria 

Napolitano  

Presidente Presente 

Per il D.S.G.A. Dr. B. 

Galeotafiore  

Segretario della G. E.  Presente 

Fusco Giacomo Componente Docente Presente 

// Componente alunni Assente 

Maria Di Domenico Componente ATA Presente 

Bianco Francesco Componente Genitori Assente 

 

Essendo valida la seduta il Presidente da inizio alla discussione del primo punto posto all’O.d.g. 

Viene illustrato il decreto dirigenziale n° 4609 del 02/12/2016 inerente le variazioni ed assestamenti 

al programma annuale 2016. La Giunta Esecutiva ne propone l’approvazione al C. di Istituto previsto 

per la giornata odierna. 

 

 



Punto 2° 

Il Dirigente Scolastico, coadiuvato dal D.S.G.A., procede ad illustrare la proposta di programma 

annuale redatta in data 16/12/2016 e riportata puntualmente nella relazione illustrativa al Programma 

annuale 2017 allegata alla presente delibera. 

Dopo attenta discussione, questa giunta esecutiva: 

VISTA la legge  3/04/1997, n. 94; 

VISTO il decreto legislativo 7/08/1997, n. 297; 

VISTO l’art. 2 del Decreto 1/02/2001, n. 44 contenente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il programma annuale per l’esercizio finanziario 2017 predisposto dal D.S. in data 

16/12/2016, recante una previsione di entrata e di spesa pari a Euro 501.065,21 in termini di 

competenza, comprensivi del fondo economato gestito in conto partite di giro di € 700,00; 

NELL’ATTESA DI RICEVERE il previsto parere del Collegio dei revisori; 

VISTA il Piano dell’Offerta Formativa per l’anno scolastico 2016/2017; 

All’ unanimità, 

DELIBERA 

- Di proporre l’approvazione della relazione illustrativa dello stato provvisionale e 

programmatico che accompagna il programma annuale per l’esercizio finanziario 2017 così 

come illustrata dal D.S. a mezzo propria nota del 16/12/2016, allegata alla presente 

deliberazione e quindi di proporre per l’approvazione del Consiglio d’Istituto il programma 

annuale per l’esercizio finanziario 2017, quale risulta dalla relazione allegata alla presente 

deliberazione la quale trova puntuale rappresentazione nella modulistica allegata, così 

composta: 

- Mod A; 

- Mod B al 3° livello; 

- Mod D (Utilizzo avanzo di amministrazione al 16/12/2016); 

- Estratto conto BNL al 16/12/2016 con saldo consolidato presso la Tesoreria della Banca 

d’Italia alla stessa data. 

 

 

 

 



 

- Di proporre al Consiglio d’Istituto di stabilire in euro 700,00 la misura  del fondo delle minute 

spese da anticipare al Direttore S. G. A.  

 

Alle ore _12.00_, essendo esauriti i punti posti all’O.d.g., la seduta viene tolta. 

 

 

IL SEGRETARIO                                      IL PRESIDENT 

 F.to per il  DSGA Dr. B. Galeotafiore             F.to Prof. ssa Carmela Maria Napolitano  

 


